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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22017023D

2. Data e Regjistrimit 17/08/2022
3. Emri i Subjektit Feniks Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gani Domi", P. 2, Shk. 2, 
Ap. 25, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi privat i sigurisë fizike (SH.P.S.F) me objekt:  

“Sigurimi fizik i personave, objekteve, veprimtarive social-
kulturore, sportive, fetare dhe politike”. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetës dhe të shëndetit të personave fizikë, 
shtetasve shqiptarë dhe të huaj. Montim i sistemeve të 
alarmit dhe monitorim 24 orë të ambienteve me sallë 
operative. Sigurimi i rendit dhe qetësisë publike si dhe 
marrjen në ruajtje të bazës materiale gjatë zhvillimit të 
eventeve të ndryshme festive, sigurimi i jetës dhe shëndetit si 
dhe shoqërimi me personel shërbimi dhe me mjete të 
personave VIP- shqiptarë dhe të huaj, sigurimi i aktiviteteve 
që zhvillohen në salla të hapura dhe të mbyllura, koncerte, 
takime kulturore, fetare, sportive politike, etj.
Enrik Qenami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2022                Deri: 12/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnrikQenami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enrikqenami1980@gmail.com  
Telefon:  0698271373 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-975431-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFF00D4-40DB-45FB-AAF7-33368C219C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89739955-8EA0-4532-8D60-5C48CABC0E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558038C8-DCFD-4C2A-B3D4-E018FE62EF19

